[CP 25/1/206/24, number 23.] County: Hampshire. Place: Westminster. Date: One week from the Purification of the Blessed
Mary, 16 Edward III [9 February 1342]. And afterwards two weeks from Easter in the same year [14 April 1342]. Parties:
Nicholas le Deuenyssh' of Wynton', querent, and John Bardolf' of Wyrmegeye, deforciant. Property: The manors of
Empnesworth' and Gretham and the advowson of the church of the manor of Gretham. Action: Plea of covenant. Agreement:
John has acknowledged the manors and advowson to be the right of Nicholas, and has rendered them to him in the same court,
excepting 43 shillings of rent in the manor of Empnesworth' and also 25 shillings of rent in the manor of Gretham. And John
has granted to Nicholas the rent, together with the homages and all services of the prior of Cauce and his successors, John de
Monte Gomery and Rose, his wife, Gilbert le Wodeward' and Nicholas le Wodeward' and their heirs, in respect of all the
tenements which they held before of John Bardolf' in the aforesaid manors, to hold to Nicholas le Deuenyssh' and his heirs, of
the chief lords for ever. Warranty: Warranty by John Bardolf' and his heirs, in respect of the manors and rent. For this:
Nicholas le Deuenyssh' has given him 200 marks of silver. Note: [Endorsed: William Cole put in his claim.] 

Suffolk
A Calendar of the Feet of Fines for Suffolk. Walter Rye (Ipswich: W. E. Harrison, 1900)
[p. 19] 3 Henry III. #47 Earl Roger Le Bigod v. Robert Bardolf, in Bungheye.
[p. 78] 6 Edward I. #25 William Bardolf v. Hervicus son of William Cokerel in Wolpet.
[p. 93] 18 Edward I. #3 Johanna, daughter of William de Staunford v. Hugh Bardolf & wife Isabella, in Magna Bures.
[p. 116] 2 Edward II. #2 John son of Thomas de bassyngburne v. Isabella daughter of Robert Agulun, the manor of Bures
(Thomas son of Hugh Bardolf and Thomas de Grey appon clam)
[p. 211] 25 Edward III. #31 John de Lenne v. Elizabeth de Burgo and John Bardolf & wife Elizabeth, manor of Ilketleshale
with appurtenances.

Surrey
Pedes Finium; or, Fines Relating to the County of Surrey, Levied in the King’s Court. From the Seventh Year of Richard I.
To the End of the Reign of Henry VII. Frank B. Lewis (Guildford: for the Surrey Archaeological Society, 1894)
[p. 217] 11/12 Edward II. #165 Isabella, widow of Hugh Bardolf v. Master James de Moun, in Adyngton

Sussex
An Abstract of Feet of Fines For the County of Sussex: Vol. 1, 1190-1248, ed. L F Salzmann (Lewes, 1903)
Bardolf, William, 200, 383.
[pp. 44-55] #200. Inter Hubertum de Burgo quer' et Willm. Bardolf imped':—De toto manerio de Porteslade: unde placitum
warantie carte sum' fuit inter eos:—Wills. recognovit manerium esse jus Huberti ut illud quod habet ex dono suo in dominicis
in villenagiis in serviciis liberorum hominum et in advocacionibus ecclesiarum et in omnibus aliis rebus, tenendum faciendo
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forinsecum servicium quantum pertinet ad feodum decem militum pro omni servicio:—Pro hoc fine Hubertus dedit Willo.
unum osperverum muwerum. [Dorso] Margeria filia ejusdem Huberti apponit clamium suum ut illa que est seisita ex dono
Huberti coram domino Rege. [10° Henry III. Westm' A die Purif' Be. Marie in unum mensem. (File 7. No. 25).]
[pp. 89-107] 383. Inter Priorem de Lewes quer' et Willm. Bardolf:—De eo quod Wills. permittat Priorem capere terram in
terra ipsius Willi. de Bercampe ad reparacionem stagni molendini Prioris de Suthmanesrie; unde placitum fuit inter
eos:—Wills. concessit pro se et hbs. suis quantum ad ipsos pertinet quod Prior et successores sui possint capere terram ad
reparacionem stagni a predicto molendino usque ad exclusas ejusdem molendini in latitudine quatuor perticarum juxta
predictum stagnum et de predictis exclusis de longo in longum quantum stagnum se extenderit ex utraque parte ejusdem
stagni de latitudine quatuor perticarum et ad caput stagni de longitudine quatuor perticarum et latitudine novem perticarum ita
quod quelibet pertica sit de sexdecim pedibus et dimidio, et similiter concessit quod capiant singulis annis infra predictas
quatuor perticatas inter molendinum et predictas exclusas quatuor caretatas ramillorum per visum ballivorum Willi. si
interesse voluerint excepto quercu fago pomeris et corilu ad stagnum reparandum cum necesse fuerit et quelibet caretta erit
cum duobus equis, et si forte contigerit quod necesse non fuerit reparare stagnum infra unum annum vel duos vel amplius tunc
nihil poterint capere de predictis ramillis set cum necesse fuerit bene licebit eis capere omnia arreragia predictarum
carettatarum et predictas carettatas quolibet anno secundum quod predictum est, Et Wills. vel heredes sui non poterunt facere
vendicionem vel vastum de bosco infra predictas quatuor perticatas quominus Prior et successores sui habeant singulis annis
predictas quatuor carettatas ramillorum:—Pro hoc fine Prior concessit pro se et succ' suis quod reddeant singulis annis Willo.
et hbs. suis duos sol' ad festum Sci. Michis. apud Bercampe. Et hec concordia facta fuit presente Hug. de Playz et eam
concedente. Et si Prior vel successores sui aquam predicti stagni retinuerint ad noccumentum tenementi Willi. ita quod
superundet ultra certam stachiam que vocatur Pollard et que ad exclusam calceti stagni firmata fuit die quo hec concordia
facta fuit bene licebit Willo. eandam exclusam calceti stagni aperire et ipsam apertam tenere donec superefluentia aque
evacuata fuerit usque ad predictam stachiam, aliam autem exclusam que est juxta molendinum nullo modo Willo. aperire
licebit. [25° Henry III. Lewes A die Sci. Johis. Bapte. in tres sept'. (File 14. No. 27).]

Sussex Record Society. Vol. VII. An Abstract of Feet of Fines Relating to the County of Sussex, from 34 Henry III. to 35
Edward I. L. F. Salzmann (London: Mitchell Hughes and Clarke, Printers, 1908)
[p. 35] 44 Henry III Westm’ Cras’ Animarum. #637 dorso Wills. Bardolf et Jul. uxor ejus and several others “apponunt
clamium suum Et Robs. Liuet apponit clamium suum. [p. 36] [Divers counties: File 15, No. 372]
[p. 36] A die St. Hillarii in tres sept’ 44 Henry III at Westminster. #640 “Inter Willm. Fil’ Willi. Bardolf et Jul. Ux’ ejus quer’
per Willm. Ios pos’ loco Jul. et Thom. Fesaunt imped’:— De uno mesuagio sexaginta et tribus acris terre et septies viginti
acris pasture in Berlingges; unde placitum warantie carte sum’ fuit inter eos:— Thos. recognovit &c., tenedum &c., reddendo
unum den’ ad festum Sci. Michis.:— Pro hoc fine Wills. et Jul. dederunt Thome unum mesuagium viginti et sex acras terre in
eadwm villa unde sex acre terre jacent juxta viam que ducit versus Donwyk tresdecim acres terre jacent in illa cultura que
vocatur Petfurlong due acre jacent in la Bradeland quinque acre terre et mesuagium jacent in Donwyk; et preterea
concesserunt Thome totum illud tenementum quod Thos. de Berling’ et Jul. de Berling aliquando tenuerunt in eadem villa et
similiter totam illam pasturam que jacet de Lambbedik usque ad Castellar’ et de Castellar’ usque mare inter pasturam ipsius
Thome ex parte orientali, tenenda tota vita sua, reddendo viginti et quatuor [p. 37] sol’ et novem den’ ad quatuor terminos
scil’ ad le Hokeday sex sol’ duos den’ et quadrantem ad festum beati Petri ad Vincla sex sol’ duos den’ et quadr’ ad festum
Sci. Michis. sex sol’ duos den’ et quadr’; Et post mortem Thome predictum tenementum integre revertetur ad Willm. et Jul. et
heredes Jul. Et preterea Wills. et Jul. dederunt Thome triginta marcas.” [File 22, No. 7]
[p. 83] #806 Octaves of St. John Baptist 56 Henry III at Westminster. “Inter Willm. Bardolf juniorem quer’ et Ricm. de
Baberunewyke et Roesiam ux’ imped’:— De uno mesuagio et triginta acris terre in Berling; unde placitum fuit inter eos:—
Rics. et Roesia recognoverunt &c.:— Pro hoc fine Wills. Concessit pro se et hbs. Suis quod ipsi decetero reddent singulis
annis Rics. et Roesie tota vita utriusque ipsorum duo quarteria frumenti et duo quarteria ordei ad duos terminos scil’ med’ ad
festum Sci. Michis. et alteram med’ ad Pascha et quod invenient eis tota vita utriusque ipsorum Wills. et heredes sui quieti
erunt de solucione predicta.” [File 26, No. 5]
[p. 91] #837 15 St. Michaels 3 Edward I at Westminster. “Inter Alanum Priorem Beate Marie de Suwerk quer’ et Willm.
Bardolf senr. deforc’ per Willm. Spaynel pos’ loco suo:— De duabus denar’ redditus in Fotescraye et advocacionem ecclesie
ejusdem ville; [p. 92] unde placitum convencionis sum’ fuit inter eos:— Wills. Recognovit &c., tenenda &c., in puram et
perpetuam elemosinam:— Prior recepit Willm. et heredes suos in singulis beneficiis et oracionibus que decetero fient in
ecclesia sua, Et concessit Willo. advocacionem Ecclesie de Plumpton in comitatu Sussex et illam remisit.” [Diver Counties:
File 20. No. 33]